Serie IR1000/2000/3000
Präzisionsdruckregler
S
ta
nd
ar
d
au

1.6-3
Technische Daten
Bestellschlüssel
Modell
max. Eingangsdruck
min. Eingangsdruck
Ausgangsdruck-
bereich
Signaldruckbereich
Ansprechschwelle
Reproduzierbarkeit
Linearität
Eigenluftverbrauch
Anschlussgrösse
Manometeranschluss
Umgebungs- und
Medientemperatur
Gewicht [kg]
Anm.2)
    Anm. 3)
Anm. 4)
IR10�0
IR1000:
 0.005 - 0.2MPa
IR1010:
 0.005 - 0.4MPa
IR1020:
 0.005 - 0.8MPa
     max. 5 l/min
     (Eingangsdruck:
     1.0MPa)
G1/8
0.14
IR20�0
IR2000:
 0.005 - 0.2MPa
IR2010:
 0.005 - 0.4MPa
IR2020:
 0.005 - 0.8MPa
max. 4 l/min
(Eingangsdruck: 1.0MPa)
max. 3 l/min
(Eingangsdruck: 0.7MPa)
G1/4
0.30
IR30�0
Ausgangsdruck + 0.1MPa
IR3000:
 0.01 - 0.2MPa
IR3010:
 0.01 - 0.4MPa
IR3020:
 0.01 - 0.8MPa
Entlüftungsbohrung:
max. 9.5 l/min
(Eingangsdruck: 1.0MPa)
Entlüftung:
max. 2 l/min
(bei max. Ausgangsdruck)
G1/4, 3/8, 1/2
G1/8 (2 Seiten)
IR2120
Ausgangsdruck + 0.05MPa
0.005 - 0.8MPa
max. 4 l/min
(Eingangsdruck: 1.0MPa)
max. 3 l/min
(Eingangsdruck: 0.7MPa)
G1/4
0.35
0.005 - 0.8MPa
IR3120